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Pasqgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Mr AKTIVET 017 2016
Aktivet Afatshkurira
P Aktivet monetare 1,364,208 2,358,786
1 Banka 12.645 B34
2 Arka 1.351.563 2,351 44,
P Investime
1 Né tituf pronésie f8 nigsive ekonomike brenda grupit
2 Axsionef g wvela
+ Te tiera Financiars
B Té& drejta té arkétueshme 984,727 8949 91
1 _Nga aktiviteti i shfrytezimit 835,018 835 01
2 Nga mesité ekonomike brends grupit
3 Nga nigsite ekonomike ki ka inferesa piesemarese
4 Té tera (Tatim Fitimi dive per TW.EH) 158,708 113,88
3 __Kapital | nénshknuar I papaguar
P Inventarét 0
1 Lénde g pard dhe materale 1 konsumuashime i
2 Prodhime ne proces dhe giysémprodukle
3 Produkte & gatshme
4 Malra - 0
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjalle né mitie & majmén)
6 A4GJM 1 mbaliura pér shilie
T Parapagime pdr inventar@invantare | imel) 0
= _Shpenzime té shtyra
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
I TOTALl AKTIVEVE AFATSHEURTRA 2,358 835 3,309 .69
Aktivet Afatgjata
B Aktive financiare ]
1 Tty prondsie né njgsite ekonomike brendsa grup
2 Tituj té huaadheénies né nigsiteé exongmike brenda gripit
3 Titw prongsie né mesité ekonomike Ku ka inlerasa piesgmangse
4 Tihu te huaohénies né ngsita ekpnomike ku ka inlerosa plesémaimése
5 Tityj te Here 18 mbajiur 5i aktive afalgiata
& Tihj te Here f8 huaghenies
= Aktivet materiale 110,596 143,89
1 Toka dhe ndéitesa Q
2 Impiante dhe makiner Q
3 Té hera inslalime dhe pajisie 110,586 143,89
4 Parapagime pér aklive maternale gdhe nd procas 1]
B Ativet biclogjike
= Aktive jo materiale: a
1 Koncesione patenta ligenca marka tregtare (@ drejta dhe aktive 12 ngjiashme
2 Ermri Mirg
3 Parapagime pdr AAJM
P Aktive tatimore té shtyra
P Kapitali i nénshkruar | papaguar
] TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 110,586 143,89
AKTIVE TOTALE 2,489,531 3,453,59




Pasqgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Mr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016
B Detyrime afatshkurtra: 35,010 35,010
1 Tiut & huamarries
2 Detyrimea ndal insitucionave (& kradiss
3 Areelimee 08 avanod Der porost 1] 9]
4 Te pagueshme pér aklivitetin & shirytézimit
3 _Defiesa te pagueshme 4 g
6 Te pagueshme ndaj nigsive ekonomike brenda grupit
T_Té pagueshme ndaj pungjesve 26, E40 26,840
8 Te paguoshme ndaf punoniésve per siqurimeve shogérora/shéndotsara 8,a70 8,370
2 T pagueshie pdc dabynmed tabimaore 1] 1]
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shiyra
p Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkuriera 35,010 35,010
B Detyrime afatgjata: 0 o
1 Tiuit & huamarrjas-
£ Detyrime ndaj institucionave e kredisd
3 ArsEhimed g avancd pilr poros
4 Taé pagueshme pidr aklivitetin @ shirytézimit
3 Deflesa té pagueshme
6 Te pagueshme nddj nigsive exonomiks dranda gruoit
T _Te pagueshme ndaj migsive eKONomIke KU Ka ileresa presamarnise
& Te fjera & pagueshms (Kontrbut | ortakil) il a
p_Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P TE ardhura t& shtyra
P Provizione: 0 0
1 Prowviziohe D pensionel
2 _FProviziang 18 hara
p Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afabgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 35010 35.010
P Kapitali dhe Rezervat
P HKapitali i Nénshkruar 4,768,000 4,768,000
B Primi i lidhur me kapitalin
B Hezerva rivierdsimi
B Rezerva té tjera 181,759 181,758
1 Rezerva ligiore 181,758 181,759
2 Rezeng stalulore
3. Rezerva ie (jera
B Fitimi | pashpérndaré -1,531,174]  -1.045.809
b Fitim /| Humbja e Vitit -23d 064 -484 385
Totali i Kapitalit 2,434 521 3,418,585
TOTALlI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 2,469 531 3,453 595
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shinytézimit té klasifikuara sipas nalyrés

Mr Pershkrimi | Elementeve 2017 2016
P [Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 1] 1]
B |Ndryshimi ni& inventarin ¢ produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 1] a
P |Puna e kryer nga njéisia ehonomike dhe e kapitalizuar 1] i]
B |Te ardhura te tjera té shfrytézimit 1] 0
P [Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 421,911 0
1 Lénda ¢ pard dhe matenale Ié konsumueshime 421,911
2 T8 fiera shpenzime
# |Shpenzime t& personelit 420120 426,273
1 Faga dhe shpdiblime JE0,000 205273
2 Ehpenzime té sigunmeve shogéromeshindelsome fparagqilur vaomag 80 120 B1.000
nga shperemed pér persionel)
> [Zhvierésimi | aktiveve afatgjata materiale 33,300 ]
b [Shpenzime konsumi dhe amortizimi [X] (X}
F_ Shpenzime 18 tjera shfrytézimi 108,750 55,0092
B |Shpenzim jera te Iﬁ_
¥ |Té ardhura té tjera 17 0
Td ardhura ngs rytisité ekonomike ky ka interesa pesemanbse [oaragiue
vepmas . ardhurat Nga MEse ekonomike brends grupit]
Té ardhura nga imvestmet dhe hualé e fera plese e akliveve afatgrala
[Baragiur vermas b arohurat nga njdets ekonomike brends grupit)
ifeness 18 arkdlueshém dhe 18 andhura 18 Hera 1 ngiashme {paracitur 17 0
Venna s fe andhural rige Aidsite ekonomike bramnds gt
- Zhvlerésim| | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si (%) (%)
aktive afatshkurira
B Shpenzima financlare 151 (X )
4 Shpenzime inleresi dhe shoenzime 8 ngashme (parsqitur vegmas
shpenzimel pér U paguar fek nigsile ekomomike brenda et
2 Shpanzime té tiers fnanciars
M |[Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet x X
[ 3 !Fitlmil'Hur'nh'E para tatimit S84 064 =484 65
» | Shpenzimi i tatimit mb| fitimin 0 o
1 Shpenzimy akfval | fabimit mbi B Q
2 Shpenzim i tatim i (6 shiyrd
3 Fiesa & tatim ifimit 6 pesémarnmevo
B |FitimiiHumbija e witit -584, 064 484 365
» |Fitimi/Humbja pér- X X
Pranarél g nigsisd ekonamike méms
Interesal jo-komtroluese [
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr] ~ Pershkrimi | Elementave 2017 2016
B | FibmiHumbja e witif X x
Té ardhura té fjera gjithaperfanirase par vitin: K X
Lisferencat (+/-] nga pérkthimi | monedhis né NEpNMiAN bé huaja X, X
Difarencat (+/~) nga rvlerésimi i aklivews afaigjala materiale x X
Diferencat (+/-) nga nvlesgsimi i aktivet financiare 18 mbajiura pér shiljs X X
Plesa e te ardhurave gjithepeifshise nga pjesemarret X x
P [Totall i té ardhurave 1 tjera gptheparfehirése pér vitin X X
B [Totali i 1€ ardhurave gjithépésdshirése per vitin ® X
B [Totall (1€ ardhuravehumbjeve githepertsnirese par X X
il Pronaré! ¢ njdsisd ekomonike mime
| inlarezal jo-koniroiwese

HAﬁAH CEWANI
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Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)

2017 2016

Fluksi | Mjeteve Monetare nga/{pérdorur ng) aktivitetin e shirytézimit -B34 807 487,200

Te arkétuara nga 8 drajiat eﬁem;hnje H Ll

Té paguara pér detyrimet e pagueshma dhe defyrimet ndaj pUNORjEsye -B24 807 -428 108

Pagesa fé hera 10,000 -58,0592
Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti | shfrytézimit 460,773 0

interes | paguar d ]

Tahim fitirm 1 paguar 160,773 Q
Mjete monetare neto ngal{pérdorur ni) aktivitetin e shirytézimit 985,580 -487,200
Fluksi | Mjeteve Monetare ngal{pérdorur ni) aktivitetin e investimit

Pars neto t& pdrdorura pér blenen e fialeve LX) (A3

Para neto 44 arkétuara nga shitfa e filialgve A X

Pagesa pér blerien e aktiveve afatgials materials [ X)) {X)

Arketime nga shitja e akfiveve afalgiala matenale A A

Pagesa per blerfen e invastimeve le fiera P x) [ X)

Arkéitime nga shitja e investimeve té tiera L X

Dividente 1¢ arkéluar X X
Mjete monetare neto ngallpérdorur né) aktivitetin e investimit 0 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkalirme mga emelim | Kapilalil arsianar

Arkétime nga emetimi | aksioneve té perdorura & kolateral

Hug té arkdiuaraiilga kontribuli | ortaktt)

Pagesa e kosfove té transaksionit gé lidhen me kredite dhe huate

Ribierje & aksioneve (e vela

Pagesa g aksioneve 1 pdrdorurs si kolateral

Pagesa @ huave

Pagese & detyrimeve 18 qirase financiare

Intaras | paguar

Dividende & paguar d 0
Mijete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 0
Rritje/{rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalentd té mjeteve monetare 995,580 -487,200
Mjete monetare dhe ekuivalentd té mjeteve monetare mé 1 janar 2,359,788 | 2,846,988

Efekti | luhatjeve té kursit te kgémbimit té mjeteve monetare o g
Mjete monetare dhe ekuivalenti té mjeteve monetare me 31 dhjetor 1,364,208 | 2,359,788

HAJQAR CEKANI




Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto NE 000 LEKE

3 -
5 E 2 " Z z 2
s | 32| E|s|E|E| & i
L el E| 2| E| S | 8| & |8 a
&l E|"s e | Sl Fl e B | 2|
= |&| 2| E|E|E[S| & | F |F]|F
= i E g % z - i
= |z 3|2 |&|2|%]| &
2 | 3| = = | & L
-
Tozicioni imenciar mE 31 dhjetor D15 4704 X -8 182 X X 1] ALK §537 i 4531
Efekin i ndryshimeve ne podiikat konimbel 1] i 1 0
Fozicioni fimenciar i rideldaraar me § jamar 2016 4763 % % 142 X X X 17 33 X A3
T ardliura 1otk gpibiiper Bhbrese pér vini:
Fritrma ¢ Histdsm & witil 444 454 X
T# ardhuora 1€ djera gjithdperishirfse: 4] 0 X X
Totalki i iF ardhura ﬂ_jil‘h!‘l:lﬁﬁshirﬂt i viein: ] i il il
Transaksionel me pronarfl ¢ BjFisd ckonomike of ajobura
direks né knpeinl:
Emeiims i kapitalit @ nemhinn 4] L] ] Il [
vl indé 1e paguid i K
Totali i eranseksioneve me pronared ¢ npesisd chonsemike L i u -+ 4 L L
P‘-u!:mmm financiar | rideklaroar mé 31 4768 X X 152 x X g |-1531 | 3410 o | 3903
dhjetor 2014
:;Iz:mnl financiar i rideklaruar mé 1 janar 4768 | % % 182 | x X o |-1531 | 3419 | x | 3410
Tuotali i té ardhura gjithEpérishirése pir
vilin:
Fitimi ! Humbja e vitit X o| -984 | 94 | X b
Té ardhura 1€ tjera gjithéperfshirése: X X i X X X
’lti.urdhum totale glithépérishirise per x % 0 0
vitim:
Transaksionet me proparét ¢ njisisd
ekonomike ti njehura direkt ni Kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar g i i 4] 0
Drividend & paguar (X 0 0} 0
I.l:ltull i transa h_:.u.-nﬂ'e me pronarét e 0 0 (X) " 0 0
njésisé ekonomike l
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2015 4768 X [ 182 | X | X | X |-I515] 2435 2435
HAIDAR CEKANI
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SHENIMET SPJEGUESE

Soarim
Ghénia & ghénimave shp@guage né Kele pEad eahté o datyrueshme aipas SKK 2 | perminaaua:
Plotesimi | ba dhenave 18 ésaj pjese dubst bk bénel sipas kérkesave dne strukivrés slandane &
pescaktuara ne SHK 2 te permirasuar Fradhe e dhensas se spegimaye dinel e jete
al Informacian | pérgjithsém dhe poltika? kardabél

biShinimet qe shpegone zérat & ndryshéim i@ pasqyrave financiam
) ShEnime b tjara shpegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 5228 dt 29.04 2004 “Per Kontabiltetin dhe Pasqyrat Financiara”
2 Kuadri kontabel | aplikuar | Stndarte! Kombetare e Kontabilitetit ne Shaiperi (SKE 2}
3 Barae pergatitjes se PF . Te drejiat dhe detyrimet e konstaiuara (35K 1)
4  Parmel ghe karakierstikat cilesora tg perdorura per hariming P.F,. : [ZKK 1)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktvet pasivet dha
transaksionat ekonamike te veta,
b VIJIMESIA g veprimtanse ekonomike 1@ njesize sone raportuse ezhie e sigurnear duke
mo%s pasur ne plan ose nevoje ndarprenen & aklivitelt b 2a;.
¢} KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpanzimewve k3 vetem ne rastat ge lepohen nga SKK
d) EUFTUSHMERLA & Pasgyrave Financigre eshie realizuar ne masen g plote perle
gene e garta dhe (e kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pargjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kentabilitefit
e] MATERIALITETI eshie vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pazqyrat Financiare
jane hartuar vetemn per zera materiale,
f} BESUSHMERIA per hartimin g Fasgyrave Financiare eshie e siguruar pasi nuk ka
gabime matenale duke zbatuar parmet e meposhieme
- Parimin & paraqifjes me basniker
- Parimin & parparezise se permbajties ekoncmike mbi formen ligjore
- Parimin & paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin @ maturise pa optimizemn te {eperuar, pa nen e mbivieresim te gellimsham
- Parimin & plotesize duke paragitur njg pamje t2 veriete e ledrejia te PF
- Parimin @ gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kantabel
= Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy perudhave.

A Il Politikat kontabél

Per parcakiimin @ kostos se inventareve eshie zgjedhur meioda "FIFD" { hyrje & pare
dalje g pare. [SKK 4)
Wierasimi fillastar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
ashte viaresuar me kosto, (SKK S, 11]
Per prodhimin ose krijimin & AAM kur kio financoheat nga nje hua kostat @ huamarrjes (dhe
interasat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston & aktivit per periudhen a investimit.{SKK 5)
Per vleresimi | mepaseshem i AAM eshte zgjedhur madeli | kostos duke | paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKEE 5]
Per lipgaritjen & amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percakiuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te fjera metoden & amartzimit
mbi bazan e vieftes sa mbetur ndersa nomat @ amartizimit jane perdorur t2 njeliojie me ato te sistemit
fiskal me fugl dhe kKankretisht ;
- Per ndertesal me 5 5% te viefies se mbetur
- Kompjtera e sisteme informacioni me 25 % te viefies se mbetur
- Te gjitha AAM e fjera me 20 % te viefles 5e mbetur
Perllcgaritjien g amorizimit {2 AAJIM (SKK 5] njgsia ekonomike raporiugse ka
percaktuar si metode te amartizimit metoden lingare me normen e amorteimit me 15 % ne vit
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SHENIMET SPJEGUESE

B  Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém & pasqyrave financiare

Gjat vitit 2017 ka filluar aktivitet ne fushen e mbarshtrimit te pyjeve
duke marre dy tendera dhe aktwiteti do te filoje ne vitin 2018 ne rugjet e para te tije

\Vetern ka paguar sigurimet shogerore dhe pagat e punojasve 8l edhe ka paguar
disa shpenzime materjale per ngritjen & aklivitelit ne ndihme te tenderave ge ka fituar

C  Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjane te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rrequllime epa ngjar (e

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen reguliine nuk ka
Gabime materiale te ndodhura ne perudhat kantabel te mapareshme te konslaluara giale

perudhes rapartuese dhe per pasoje kongjim ik k3

Hartuesi i Pasqyrave Financiare Per Drejtimin_ e MNjesise Ekonomike
{ HYSNI 5@5& LA ) { HAJRAR CEKANI )
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“CEKANI " SHPK

Aktivet Afatgjata Hntirglg me vlere fillestare 2017

Gjendia
Nr)]  Emertimi Sasia 01/01/2017|Shtesa  |Pakesime |G Me 31.12 2017
1{Toka £.a0 .00 0:a0 000
2 |Mdertirme 4.00 .00 0.00 0,00
3|Makineri, paisje 421, 000.00 000 0.00 421,000.00
4 Mjete frasporii 0.0 §.00 0.00 200
5| Kompjuterike 1,002,047 .00 0.00 000 1,002,047 .00
1] Zyre d.00
2 000
3 0.00]
41 (.00
TOTALI 1.423,047.00 Q.00 0.00 1,423,047 00
Amortizimi | A.A Materjale 2017
Gjendia
Mr Ermartimi SasE Q1012017 | Shtesa Pakesime | Gpme 31 12.2017
1|Toka 0.00 Q.00 0.00 Q.00
2| Ndertime .00 0.00 0.00 Q.00
3iMakinen, paisje 357 522 00{ 10,800.00 0.00 278,522 )
4|Mjete trasport 0.00 0.00 0.00 0.00
S| Kompjutenia 911,228.00| 22.700.00 0.00 833 929.00
1| 2yre .00 0.00 .00 .00
2 0.00 0.00 Q.00 0,00
3 0.00 £.00 0.00 .09
4 0.00 .00 .00 0.00
TOTALI 1,278,151.00] 33, 300,00 0.00 1,312,451 00
Vlera Kontabel Neto e A.A Materjale 2017
Gjend|a
Mr Emertimi Sasia 01/01/2017|Shtess Pakesime |GJ me 31 12 2047
1| Toks Q.00 0 on 0.00 .00
2| Ndartime __0.0Q a.00 G.00 0.00
J|Makineri, paisie 347800 0.00] 10,600.00 18,878.00
4 |Miete trasparti 0.00 0.00 Q.00 ___0.00
S| Kompjuterike 113,418.00 0.00| 22, 700.00 50 7T18.00
1{Zyre 0.00
2 .00
3 Q.00
4
TOTALI 143 896,00 0.00{ 33,300.00 110.588.00
ADMINISTRATORI
HAJDAR CERANI
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SHOGERIA "CEKANI"SHPK

MIPT JTTE1TE1E6R
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leke
ANEHS STATISTIKOR
T u”:ﬂ'“'::' sr:;]‘:'fmm, Vit 2047 Viti 2016
1 | Shitjet gjithsej (a + b +c ) T 11100 0 1
aj| Te ardhura nga shitja & Produktd le vel TOUTOAT0E[ 1113
byl T ardhura nga shiya & Shéroamave 704 11102 1] 1]
)| te ardhura nga shitya e Malirave 705 11103
2 |Té ardhura nga ghitje 1 Yera {arbtc] o8 11104 0 0
&) |Qeraja 7081 111041
b | Komigions Toe2 111042
c} [Transport per te teret 70a3 111043
5 |Mdryshimet i Inventarin e produkteve té gatsham &
| " |prodhimeve né proges : 71 11201 1] 1]
Shtesel  (+] 112011
pakesimet [-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet & vet ndermarrjes dhe per kapital © T2 113040
g i cilf: Prexthim § akivewe afatgiaia 11301
Ta ardhura nga grantet {Subvencione] T3 11400
6| Téuera 75 11500
7| Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata i 11600
I} | Totali i te ardhurave 1= {1+24/-3+a+5+6+T+B] 11800 | ] a
Adminiatrator

Fage 1




SHOGERIA "CEKANI "SHPK
NIPT JTTEITEIEBR -

Pasgyre Nr,2
i = N cooLake
AMEKS STATISTIHOR —
Num § Ko
SHEENZIMET Licgarize | Sratismker my e
1 |Blerje, shpenzima [a=/-bezelcig) &0 prile 427 g
2} | Biera'anpengirme msriake dne malarae b e 01 eBGE 12401 4232 o
by | Mdrpsnimes @ g@nciave B Malersless i+ 12102 0 1]
21| Miadine & blera EOA/ 12102
di W&mn'ﬂeg!nuhwﬁ Malrawa |#) 12104
=] § Shpenzime par sheroime BlG2 12145 Q
I |Shpenzime per personelin {a+o} id 12300 430 425
- | Fagal e personali 541 12201 G0 364
b~ | Srpennmel pér sig SNOgaIe Uhe shendaisare 2 12202 L:11] -5
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Shogerija “CEKANI"SHFPK

Date 15 Shkurt 2018

DEKLARATE

Deklaroj s¢ Shogerija “CEKANI"SHPK me NIPT 177617616R ka hartuar
pasqyrat financiare te vitit 2017 konform standarteve te kontabilitetit .

Hartuesi 1 pasqyrave financiare eshte z. Hysni Shalla . Kontabilist | Miratuar .

ADMINISTRATORI 1 SHOQRISE
HAJDAR CERKANI




SHOQERIA "CEKANI"SHPK

NIPTI JTTE1TETER Me 000 leke
Pasqyre Mr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti |
1|Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregh ushqimore pije
3| Tregti Tregh materiale ndertimi
4|Tregti Tregh cigaresh
5|Tregti Treqgli artikyj industrial
| Tregti Farmaci
! |Tregti Eksport mallrash
&|Tregti Treghi te tera

| Totali | te ardhurave nga tregtia

S Mdertim Mdertim banese

10{Mdertim Mdertim pune publike

11|(Mdertim MNdertime te tjiera
1] Taotall | te ardhurave nga ndertimi

12 |Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme

13| Prodhim Fason te cdo lloji

14 Prodhim Prodhimn materiale ndertmi

15| Prodhim Fradhim ushgimare

15| Prodhim Prodhim pije akolike, etj

17|Prodhim _ |Prodhime energji 0.00

18|{Prodhim Prodhim hidrokarbure,

14|Prodhim Prodhime te tiera

1 Totali i te ardhurave nga prodhimi

20| Transport | Transport mallrash
BRI L
21 |Transport | Transport malli nderkombetars

22|Transport | Transport udhetaresh

23| Transport |Transport udhetaresh nderkombetara

v Totali i te ardhurave nga transporti

24 (Sherbimi Shartime financiare

25|Sherbimi E!E uracions

26| Sherbimi | Sherbime miskesare

27|Sherbiml  |Bar restorante

Z&\5herbimi  |Hotaler

ZEisherbimi  |Lojra Fat

30|Sherbimi _ |Veprimtar televizive

21| Sherbimi Telekomunikacion

32|Sherbimi__ |Eksport sherbimish te ndryshme

33| Sherbimi Hrofesione fe lira

d4[Sherbimi  |Sherbime te tjgra Q.00
W Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI {111+ 111+1V+ V) 0,00
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Mr. | te punesuarve

Me page deri ne 18.000 leke

Me page nga 19.001 den ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga BE.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larle se 84 100 leke
Totali

e g ] e (= =]

Administratord

Shenim: Kjo pasgyre plotesohel edhe on-fine HAJDAR CEKAMI




SHOQERILIA “CEKANI"SHPK

NIPT J77617616R

Librazhd me 15 Shkurt 2018

DEKLARATE ORTAKERIE

Deklarojme se Shogerija “CEKANI Shpk Librazhd me NIFT J77617616R perbehet nga
NIE OHTAKE | VETEM

ADMINISTRATORI

LBRAZHD ALBAN'A



KONTRATE

{ Per Sherbimin Kontabel)

Sot me dt 15.02.2018 lidhet Kjo kontrate midis Kontablit te Miratuar

Z.Hysni SHALLA, njohur nga Ministria ¢ Financave me deshmine Nr.668&
dt.O1.11.1999 , regjistruar ne organet fiskale me \NIPT | K98102601A nga njera ane
dhe Hajdar Cekani |, perfagsues i firmes private “CEKANI * SH.P.K nga ana

Leter.

Bazuar ne ligjin Nr.7661 di.19.01, 1993 “Per Kontabilitetin™ neni 6 paragrafi

3-te, ne Ligjin Nr.9228 date 29.04.20047Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” si
edhe ne Urdheresen e Ministrit te Financave Nr.03 dr.22.05. 2000" Per funksionimin e
kontablit te Miratuar™ , lidhet kjo kentrate si me poshte:

DETYRIMET E KONTABLIT TE MIRATUAR

* Kontabli | Miratuar merr persiper te mbaje kontabilitetin ose te mbylle
llogarite vjetore per veprimtarine ckonomike e financiare te firmes,
konform ligjit per kontabilitetin, duke ruajtur sekretin e veprimiarise
fimanciare te firmes.

+ Kontabli | Miratuar mban pergjegjesi ne ushtrimin e profesionit te tije
ne kete firme sipas ligjit per Kontabilitetin ne Republiken ¢ Shgiperise.

DETYRIMET E FIRMES KONTRAKTUESE

*  Perfagsuesi ligjore i firmes pranon qe per mbajtjen e kontabilitetit te
firmes te perdore sherbimin ¢ Kontablit te Miratuar sipas kushreve te
kesaj kontrate , duke vene ne dispozicion te tije tegjithe
dokumentacionin e veprimtarise ekonomike ¢ financiare me qellim ge
Kantabli | Miratuar te ushtroje profesionin ¢ tije sipas ligjes.

e Per cdo dokument financiare ekonomik ge mund te sjclle dem ose
fitim ndaj tirmes apo shietit, ge nuk i eshic vene ne dispozicion
kontablit te miratuar, me ose pa dashje , Kontabli | Miratuar nuk mban
pergjcgiesi per te dhe te gjitha detyrimet qe rrjedhin prej tije jane ne
ngarkim te firmes.

TE TIERA

®  Palet ne kete kontrate bien dakord ge kontabli | miratuar te kryej keto
sherbime:
1. Hartimin ¢ pasqyrave financiare te bilancit te vitit 2016 (Pa
aktivitet)
-

3.
Pagesa do te jete 6.000 Leke .
kjo kontrate eshte nenshkruar me vollnetin ¢ lire te dy paleve .
Prishja ose zgiatje ¢ saje do te behet duke lajmeruar nje muaj perpara secila
nga palet ne kontrate.

KONTABLI I MIRATUAR PERFAQESUESI] LIGJORE 1 FIRMES

HAIDAR CEKANI

HYSNLSHALLA

D

giF




